КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
Поселковая дума
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«поселок Пятовский»

РЕШЕНИЕ
от «26» мая 2017 г. № 23

[bookmark: _GoBack]О выборе способа осуществления потребителями муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский» оплаты коммунальной услуги по отоплению на 2018 год и последующий годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции                      от 03.04.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2016 № 603 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг», пунктом 42(1) постановления Правительства Российской федерации от 06.05.2011 № 354 (в редакции от  27.02.2017) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом МОГП «поселок Пятовский», Поселковая дума

РЕШИЛА:

1. Администрации муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский» направить обращение в министерство конкурентной политики Калужской области с предложением о выборе способа осуществления потребителями муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский» оплаты коммунальной услуги по отоплению на 2018 год и последующие годы в течение отопительного периода.
2.       Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой
3.    Опубликовать настоящее Решение в газете «Новое время» и разместить на сайте www.admkondrovo.ru.
4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО ГП «Поселок Пятовский»                                      Ю.И. Эфендиев